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 وجود دست اندازهای  فراوان  و غیراستاندارد  •
درکوچه و خیابان های مشهد امان ما را بریده. 
شهرداری محترم لطفا اگر  دست انداز درست 
می کنی  حتما استاندارد بساز نه تپه هایی که 

خسارت شدید به اتومبیل ها وارد می کنه.
  متاسفانه موسسه آموزش عالی فردوس از  •

هر جهت مخصوصا از جهت تردد، همسایگان 
را دچار مشکل جدی کرده، لذا از اداره راهور 
و شهرداری مشهد تقاضا می شود یا مانند 
گذشته دانشگاه را مجبور به اجاره پارکینگ در 
مجاورت دانشگاه برای استادان و دانشجویان 
نمایند یا حداقل کلاهدوز 28 را یک طرفه و یا 
پارک خودروها در کلاهدوز 28 را در یک طرف 

خیابان ممنوع کنند.
 ساخت 10 هزار مسکن روی منابع آب شرب  •

کاشمر باعث آلودگی آب و سرطانی شدن چند 
نسل از مردم کاشمر خواهد گردید. به مردم 

کاشمر رحم کنید.
 به نظرم ما باید از زبانِ چندین استاد، محقق  •

و روشنفکران آزاد و مستقل سیاسی که از پروژه 
شوم صهیونیسم بین الملل و ماهیتِ اصلی رژیم 
جعلی و کودک کش صهیونیستی آگاه هستند 
با سخنانی آتشین و بلند و تاثیرگذار واقعیت 
تروریستی استعماری، غاصبانه توسعه طلبانه 
و طغیانگری رژیم  جعلی اسرائیل رو برای مردم  
جهان تشریح کنیم و اشتهای سیری ناپذیر 
صهیونیست ها برای حاکمیت بر زمین و بلعیدنِ 
داراییِ همه ملت ها و کشورهای جهان را بلند 
فریاد بزنیم. ما به عالمانِ آگاهی مثلِ شهید 
مرتضی مطهری نیاز داریم. ما باید به همه بگوییم 
همین صهیونیست هایی که حضرت عیسی)ع( 
رو به صلیب کشیدند، تمام مسیحیان آمریکا و 
اروپا را با وعده جنگ آرماگدون و زمینه سازی 
برای ظهور ماشیه یا حضرت عیسی)ع( فریب 

دادند!
 مدیران باید درباره عدم توزیع عادلانه امکانات  •

در نقاط مختلف شهری پاسخگو باشند.
بولوار کاظمیه شاید تا چند سال آینده به  •

درصد مطلوب برای آسفالت نرسه وضعیت 
مردمی که تو گل و لای و خاک زندگی می کنند 

چی می شه؟ روستاها آسفالت و کوچه های 
داخل شهر فاقد آسفالت!

 حجاریان، عباس عبدی و زیدآبادی و کی و  •
کی و... همیشه می گن اگه دشمن زد جوابش 
رو ندید و ... بعضی ناراحت می شن و می گن 
اگه یک نفر بهتون تعرض و فحاشی کنه شما 
جواب نمی دی و گذشت می کنی و ... . باباجان 
این بنده های خدا دارند کار خودشون رو به نحو 
احسن انجام می دن! چه کار به کارشون دارید؟!

  چرا کسی بر بازار خودرو نظارت نمی کند؟ •
 با عنایت به این که وکیل آباد ۳۹ تبدیل به  •

بولوار ۴0 متری و  به نام امیرسرلشکر خلبان 
ابراهیم فخرایی نام گذاری شده است، ولی 
متاسفانه حدود سه سال است که به خاطر چهارتا 
ملک مسکونی که در مسیر خرابی هستند 
مقداری از این بولوار به صورت ناقص مانده و 
ما ساکنان این منطقه باید شاهد گردوخاک 
خودروهای عبوری از جلوی این پلاک ها به 

داخل خانه ها خود باشیم.
باقی مانده  • روزهای  آخر  در  مجلسیان   

خدمت شان چه ایده و راهکارهای جالبی ارائه 
می دن که ۴۳ سال انجام نشده مثلا حذف 

پیمانکاران تامین نیروی کار در ادارات!   
 امروزه کشور با معضلاتی در زمینه های  •

اقتصادی و اجتماعی و فرهنگی روبه روست و 
با دشمنانی از قبیل تخریب و آلودگی محیط 
زیست، ریزگردها، گسست نسل ها، ناترازی در 
مصرف آب و برق و گاز و مهم تر از همه با یاس و 
نگرانی از آینده مبهم مواجه است. شرط عبور از 
این نابسامانی ها اتحاد و انسجام درونی ترویج 
روحیه مودت و دوستی و گذشت بهره مندی از 
تجارب نیروهای کاردان و دلسوز پایبندی به 
مبانی اخلاق و ادب ایرانی و اسلامی و تعامل 

سازنده با دنیاست.
 واقعا اگر بند گلستان با اون همه زیبایی تو  •

استان های دیگه بود این طوری مردم رو از دیدن 
و لذت بردنش محروم می کردن! واقعا متولی 
و مشکل چه نهادی است که این چنین با مردم 
لجبازی می کنه و از این جاذبه گردشگری مشهد 

و زائران رو محروم کرده؟
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مهر تایید صهیونیست ها بر معادله  
بازدارندگی ایران

پس از حمله مضحک و تمسخرآمیز صبح جمعه، 
می توان گفت که طرف صهیونیست، معادله مدنظر 
ایــران را تایید کرده است. به پــرواز درآوردن چند 
ریزپرنده در بیابان های اصفهان و استفاده حداقلی 
از چند موشک هواپایه در آسمان عراق و سوریه، 
این امر را نشان می دهد. چه ریزپرنده ها توانسته 
باشند به یکی از بخش های راداری پدافند خاموش 
اصفهان ضربه زده باشند و چه نتوانسته باشند 
و صرفا جابه جایی در جاگیری آن سامانه اتفاق 
افتاده باشد و چه موشک های پرتاب شده توسط 
پدافند ایــران قبل از ورود به آسمان کشور منهدم 
شده باشند، چه خودشان قبل از ورود، منفجر شده 
باشند، رژیم صهیونیستی این پیام را رسانده که از 
لحاظ استراتژیک، توان و اراده  مقابله با ایران را ندارد، 
برعکس ایران که نشان داد هم اراده و هم توان این 
کار را به بهترین وجه دارد. مهم ترین وجه رخ داده در 
این درگیری سه هفته ای، تغییر آن گزاره ای است 
که رژیم را به سمت حمله مستقیم به کنسولگری 
ایــران و شهید کــردن فرماندهان عالی رساند اما 
حالا جرئت حمله جدی را ندارد. رژیم در آن لحظه 
و براساس کنش های قبلی ایران تصور می کرد که 
حمله  دمشق، پاسخی گسترده نخواهد داشت اما 
حالا این تصور کنار رفته و برعکس شده است. همین 
دستاورد به معنای بازیابی بازدارندگی ایران در تقابل 
با رژیم است. البته تمام خواسته رژیم صهیونیستی در 
حمله ریزپرنده ها این بود تا در تقابلی سطح پایین تر 
به ایران بگوید که نیروهای نفوذی دارد. چیزی که 
در ساعات اولیه حمله، واشنگتن پست به نقل از 
یک منبع اسرائیلی گفته بود. رژیم سعی کرد تا از 
مزیت خود در عرصه وجود برخی افراد مواجب بگیر 
استفاده و در رسانه هم موضوع را برجسته کند. 
ــری که عملا محقق نشد و نتیجه ای بر عکس  ام
داشت. هم از لحاظ استراتژیک، پاسخ تمسخرآمیز 
بود و هم توییت بن گویر همه چیز را در عرصه رسانه 
خراب کرد. واقعیت رخ داده هم آن قدر مسخره بود 
که همه بی خاصیت بودن آن را فهمیدند. وضعیت 
رژیم در دو جبهه دیگر هم همین قدر وخیم است. 
بازگشت فلسطینیان به شمال غزه پس از حمله ایران 
و سه حمله راکتی مقاومت فلسطین در همین بازه 
زمانی، نشان می دهد که ابهت رژیم شکسته شده 
و بعد از هفت ماه جنگیدن و نابود کردن غزه، مردم 
بازهم امیدوارانه به خانه های خود بازمی گردند و 
حماس هم توان تهاجمی خود را حفظ کرده است. 
در شمال نیز 150 هزار نفر از منازل اشغالی خود 
دور افتاده اند و هیچ دورنمایی برای بازگشت آرامش 
ــدارد. حــزب ا... به خوبی توانسته رژیــم را  وجــود ن
مشغول و مستاصل کند. وضعیت وخیم دیپلماتیک 
رژیم هم با بگومگوی نتانیاهو و وزیرخارجه آلمان به 
عنوان حامی ترین دولت اروپایی مشخص و واضح 
است. دست رد کامرون برای تروریستی اعلام کردن 
سپاه هم نشان از مشروعیت ایران برای حمله نظامی 
دارد.اختلافات داخلی رژیم هم به اوج رسیده است. 
تظاهرات هــرروزه  خانواده اســرای صهیونیست و 
صدای بلند دعوای دولتمردان افراطی با نتانیاهو، 
کار را به جایی رسانده که هر لحظه امکان فروپاشی 
دولت وجود دارد. اتفاقی که منجر به بازگشت رژیم به 
چرخه  انتخابات های بی نتیجه، آن هم در میانه جنگ 
خواهد شد. رژیم در منطقه هم وضعیتی وخیم دارد و 
بی اعتباری فرایندهای عادی سازی بیش از هر زمان 
نمایان شده است. ایران هم توانسته قدرت خود را به 
کل منطقه دیکته کند. اما همه این ها نباید ما را غره 
کند. رژیم حتما و قطعا به دنبال ترور مقامات ارشد 
نظامی خواهد بود. همچنین ایجاد آشوب داخلی 
یکی از اصلی ترین راهکارهای دشمن خواهد بود. 
امری که متاسفانه توسط برخی آقایان مسئول، زمینه 
سازی شده است. همچنین ضربه به اضلاع جبهه 
مقاومت مانند آن چه صبح شنبه در عراق انجام شد، 
یکی دیگر از راهبردهای دشمن خواهد بود. دشمن 
تحت فشار است، لذا از تمام ابزارهای خود استفاده 
خواهد کرد. باید مراقب بود و از عقلانیت و هوشیاری 

در حکمرانی استفاده حداکثری کرد.

یادداشت روز

  مصطفی منتظر 
political@khorasannews.com

پیام تسلیت رهبر انقلاب درپی درگذشت دکتر پرویز داودی
حضرت آیت ا... خامنه ای در پیامی درگذشت 
تشخیص  مجمع  عضو  داودی  پرویز  دکتر 
مصلحت نظام و از مدیران مومن و انقلابی و 

دانشمند را تسلیت گفتند.
متن پیام رهبر انقلاب به این شرح است: بسم 
الله الرّحمن الرّحیم درگذشت مرحوم مغفور 

جناب آقای دکتر پرویز داودی از مدیران مومن 
و انقلابی و دانشمند را به خاندان محترم 
ایشان و به جامعه  علمی کشور تسلیت عرض 

می کنم.
مسئولیت  در  بی شائبه  و  مخلصانه  خدمت 
پذیری ایشان در مسئولیت های بزرگ در طول 

سالیان طولانی، چهره یک مدیر با اخلاص و 
کارآزموده و پرتلاش از آن مرحوم را نشان داد و 

این در محاسبات الهی ارزشی والاست.
رحمت و مغفرت الهی را برای ایشان مسئلت 

می کنم. سیّدعلی خامنه ای
1۴0۳.02.01

آیت ا... جوادی آملی: اگر اقتصاد ضعیف باشد، دینداری سخت است 
وظیفه همه مسئولین این است که هیچ کسی با دست خالی به خانه اش نرود 

حضرت آیت ا... جوادی آملی تاکید کردند: 
اگر اقتصاد نتواند رضایت مردم را تأمین کند 
و مــردم گرفتار فقر بشوند، دیــن نیز از بین 
خواهد رفت.به گزارش شفقنا، حضرت آیت 
ا... جوادی آملی در  دیدار مدیر عامل بانک 
ملی ایران و هیئت همراه بیان کردند: مال در 
مملکت بعد از مسائل عقاید دینی، حرف اول 
را می زند. یک بیان نورانی حضرت امیر)سلام 
ا... علیه( دارد که »مَا ضَرَبَ ا... الْعُبَاد بسُوطٍ 
أَوْجَــعُ مِنَ الْفَقْرِ« هیچ تازیانه ای بدتر از فقر 
نیست، این اصل اول؛ایــشــان بیان کردند: 
اصل دوم آن است که اگر کسی این تازیانه 
را خــورد، از این طرف تازیانه به دوشش می 
خورد، از آن طرف دین از عقلش رخت برمی 
بندد. حواستان جمع باشد. آن اولی را حضرت 
امیر فرمود که »مَا ضَرَبَ ا... الْعُبَاد بسُوطٍ أَوْجَعُ 
مِنَ الْفَقْرِ«، هیچ تازیانه ای دردناک تر از فقر 
نیست. اگر کسی با دست خالی به منزل برود 
از خدای سبحان همان لحظه، تقاضای مرگ 
می کند؛ آبروریزی پیش زن و بچه قابل تحمل 
نیست.ایشان ابراز کردند: در جریان شعب 
ابی طالب که مسلمانان سه سال در محاصره 
بودند، پیغمبر امتحانش را پس داد، یک دعایی 
را مرحوم کلینی از وجود مبارک پیغمبر نقل 
می کند که پیغمبر به خدا عرض می کند که 
خدایا ما امتحان خودمان را در شعب دادیم: 
قْ بَینَنَا وَ بَینَهُ  »ا...مَّ بَارِکْ لَنَا فِی الْخُبْز وَ لَا تُفَرِّ
ینَا فَرَائِضَ  ینَا وَ لَا أَدَّ فَلَوْ لَا الْخُبْزُ مَا صُمْنَا وَ لَا صَلَّ
نَا عَزَّ وَ جَل «؛ خدایا، بین ما و نان ما جدایی  رَبِّ
نینداز! یعنی اقتصاد. بعد عرض می کند که 
خدایا، اگر نان مــردم قطع بشود و مــردم در 
اقتصاد آسیب ببینند، سخن از دینداری مردم 

ینَا  ینَا وَ لَا أَدَّ نیست: »فَلَوْ لَا الْخُبْزُ مَا صُمْنَا وَ لَا صَلَّ
نَا عَزَّ وَ جَل «.ایشان بیان کردند: کار  فَرَائِضَ رَبِّ
علمی این است که در اقتصاد هم بفهمید و هم 
بفهمانید که چگونه می شود قیمت یک نان را 
در چندین سال یک جا نگه داشت؟ لذا باید 
بدانیم که ما چه داریم، چه نیازی داریم، چگونه 
این را به خواست، تبدیل بکنیم و چگونه تولید 
داشته باشیم تا با رونق اقتصاد، به بیگانه نیاز 

نداشته باشیم.

 غالباً اختلاس ها از راه بانک ها می گذرد    
 ایشان با بیان ایــن که باید بانک ها جلوی 
اختلاس ها را بگیرند، اظهار کردند: غالباً 
اختلاس ها از راه بانک ها می گذرد و لذا شما 
باید بیش از پیش نسبت به این امر حساسیت 
داشته باشید تا جلوی کسانی که می خواهند 
سوء استفاده کنند، گرفته شود البته کسی که 
دین داشته باشد اختلاس و از این کارها نمی 
کند.ایشان اظهار داشتند: اگر اقتصاد نتواند 
رضایت مردم را تأمین کند و مردم گرفتار فقر 
بشوند، دین نیز از بین خواهد رفت، این دعای 

پیغمبر است که عرض کرد خدایا، اگر اقتصاد 
ما ضعیف باشد دینداری سخت اســت؛ لذا 
بانکداری اولین وظیفه اش باسواد شدن است 
که ما چه نیاز داریــم؟ چه داریــم؟ چگونه حل 
بکنیم؟ایشان بیان کردند: خطر ربا هم باید 
از بانک ها گرفته بشود. بانک باید این غیرت 
را داشته باشد که اقتصاد مملکت را حفظ 
بکند. بانک انباردار نیست لذا با سفارش هم 
حل نمی شود، بلکه آن جا فکر و دقت و بررسی 
و برنامه ریزی باید انجام گیرد، تلاش شود تا 
اقتصاد و تولید رونق بگیرد و مسائل حل شود، 
این برنامه علمی می خواهد که چه داریم؟ 
یک؛ چقدر مصرف داریم؟ دو؛ چه کار بکنیم 
که این نیازها تأمین بشود؟ سه؛ این می شود 
اقتصاد.حضرت آیت ا... جوادی آملی اظهار 
کردند: اســاس و وظیفه همه مسئولان این 
است که آبروی این مملکت را حفظ کنند، هیچ 
کسی با دست خالی به خانه اش نرود و این به 
تولید وابسته است. تولید هم سفارشی نیست. 
تولید نصیحت نیست، تولید خواهش نیست، 

تولید علم است و علم است و علم است و علم.

آگهی های ویژه

ورود / دریافت اشتراک

هیچ آگهی مزایده مناقصه دیگری را 
از دست ندهید.

مشاهده تمامی آگهی های 

خراســـــان بزرگ

www.mozayedemonaghese.com
زودتر با خبر شوید ...


